AVISO DE LICITAÇÃO - OPME (DOU DE 19.11.2019)

AVISO DE LICITAÇÃO - OPME (DOU DE 19.11.2019)

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10.081/2019

PROCESSO Nº 10.196/2019-
DATA DE ABERTURA: 04/12/2019 - ÀS: 08:30h. (HORÁRIO DE BRASÍLIA)
OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE ÓRTESES,
PRÓTESES E MATERIAIS ESPECIAIS (OPME
) SUS PARA O COMPLEXO HOSPITALAR DE MANGABEIRA GOVERNADOR TARCÍSIO
BURITY II.
A Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, através de sua Pregoeira, Sr. Franciny
do Nascimento Leal, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará licitação na
modalidade Pregão Eletrônico, sob o critério do menor preço por lote. O Edital ficará à
disposição dos interessados no prazo prescrito na legislação pertinente, no site
www.licitacoes-e.com.br, sob o número da chave 794041, e no site https://transparencia.joaop
essoa.pb.gov.br/#/licitacoes.
Consultas com a Pregoeira e sua equipe de apoio, no HORÁRIO das 08:00h às 12:00h e das
13:00h às 17:00h, no Fone: (83) 3214-7937 ou pelo e-mail

 1 / 1

https://transparencia.joaopessoa.pb.gov.br/#/licitacoes.
https://transparencia.joaopessoa.pb.gov.br/#/licitacoes.